广西新侨工程造价咨询有限公司关于
魁圩乡驮林村林中屯至林下屯农田水利工程

（项目编号：BSZC2020-J2-250289-GXXQ）成交结果公告

受采购人靖西市魁圩乡人民政府的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》等有关规定，广西新侨工程造价咨询有限公司于2020年6月17日就《魁圩乡驮林村林中屯至林下屯农田水利工程》采用竞争性谈判方式进行采购，按规定程序进行了评标，现将本次采购的成交结果公示如下：
采购项目名称：魁圩乡驮林村林中屯至林下屯农田水利工程
二、采购项目编号：BSZC2020-J2-250289-GXXQ
三、项目的名称、简要规格描述或项目基本概况介绍：

魁圩乡驮林村林中屯至林下屯农田水利工程，主要建设内容：新建1#渠道长1003米，2#渠道长52米，3#渠道长788米，1#渡槽长66米，2#渡槽长72米，标志碑等（详见施工图纸及工程量清单包含的内容）。
四、公告日期：2020年 6 月 18 日

五、评审信息：2020年 6 月 17 日 15 时 30 分截标后
开标地点：靖西市幸福广场5号楼二单元10楼1004室。
谈判小组成员名单:梁宏锋、何英西（组长）、韦夫国（业主评委）；
六、成交信息：

成交供应商名称：广西众厦建设有限公司；
成交供应商地址：百色市右江区前程路8号三祺龙景国际办公楼16层1601号；

成交金额：人民币玖拾贰万零陆佰零壹元柒角陆分（¥920601.76）；

项目经理：谭兴斌，注册编号：桂245111118331；
工期：60日历天；

工程质量要求：符合国家现行工程施工质量验收规范合格标准。
七、联系事项

1.采购代理机构：广西新侨工程造价咨询有限公司

地址：百色市向阳路7号阳光新城B栋801室

项目联系人：潘雪梅
联系电话：15507761186

2.采购人：靖西市魁圩乡人民政府

联系地址：靖西市魁圩乡魁圩街
项目联系人：许福全
    联系电话：18378633821
3.政府采购监督管理部门：

靖西市财政局                        联系电话：0776-6231753

靖西市公共资源交易监督管理办公室    联系电话：0776-6150686

靖西市纪委监察委                    举报电话：0776-6229906
成交公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

  九、网上查询：广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn）网上发布。
供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向广西新侨工程造价咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

附：专家推荐意见表

                                      广西新侨工程造价咨询有限公司

                                         2020年 6 月 17 日